wc/rangement, une trappe d'accès à la cave, un escalier d'accès au premier étage, un 
jardin et un local vélos privatifs. 

Au premier étage, un dégagement, trois chambres avec placards, une salle de 
bains, un wc, 

Et portant le numéro 1 du plan ci-annexé.   
Et les mille quatre cent dix-huit /dix millièmes (1418 /10000 èmes) de la 

propriété du sol et des parties communes générales. 
Et les trois cent soixante-trois millièmes (363 /1000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment A. 

Lot numéro deux  (2) : 
Un logement situé au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment 

A comprenant : 
Au sous-sol une cave, 
au rez-de-chaussée, une entrée avec placard, un séjour/cuisine, un

[...]

wc/rangement, une trappe d'accès à la cave, un escalier d'accès au premier étage, un 
jardin et un local vélos privatifs. 

Au premier étage, un dégagement, deux chambres avec placards, une salle 
de bains, un wc, 

Et portant le numéro 2 du plan ci-annexé.  
Et les mille dix-huit /dix millièmes (1018 /10000 èmes) de la propriété du sol et 

des parties communes générales. 
Et les deux cent soixante-quatorze millièmes (274 /1000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment A. 

Lot numéro trois  (3) : 
Un logement situé au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment 

A comprenant : 
Au sous-sol une cave, 
au rez-de-chaussée, une entrée avec placard, un séjour/cuisine, un

[...]

wc/rangement, une trappe d'accès à la cave, un escalier d'accès au premier étage, un 
jardin et un local vélos privatifs. 

Au premier étage, un dégagement, trois chambres avec placards, une salle de 
bains, un wc, 

Et portant le numéro 3 du plan ci-annexé.  
Et les mille quatre cent trois /dix millièmes (1403 /10000 èmes) de la propriété 

du sol et des parties communes générales. 
Et les trois cent soixante-trois millièmes (363 /1000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment A. 

Lot numéro quatre  (4) : 
Un logement situé au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment 

B comprenant : 
Au sous-sol une cave, 
au rez-de-chaussée, une entrée, un cellier, un séjour/salle à manger, un wc,

[...]

d'accès au premier étage, un garage, une cour privative, un jardin et un local vélos 
privatif. 

Au premier étage, un dégagement, deux chambres avec placards, une suite 
parentale avec placard, dressing et salle d'eau, une sale de bains, un wc, 

Et portant le numéro 4 du plan ci-annexé.  
Et les mille huit cent soixante-dix-sept /dix millièmes (1877 /10000 èmes) de la 

propriété du sol et des parties communes générales. 
Et les cinq cents millièmes (500 /1000 èmes) des parties communes spéciales 

au bâtiment B. 

Lot numéro cinq  (5) : 
Un logement situé au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment

[...]

wc/rangement, une trappe d'accès à la cave, un escalier d'accès au premier étage, un 
jardin et un local vélos privatifs. 

Au premier étage, un dégagement, deux chambres avec placards, une salle 
de bains, un wc, 

Et portant le numéro 5 du plan ci-annexé.  
Et les mille trois cent vingt-deux /dix millièmes (1322 /10000 èmes) de la 

propriété du sol et des parties communes générales. 
Et les trois cent trente-trois millièmes (333 /1000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment C. 

Lot numéro six  (6) : 
Un logement situé au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment 

C comprenant : 
Au sous-sol une cave, 

au rez-de-chaussée, une entrée avec placard, un séjour/cuisine, un

[...]

wc/rangement, une trappe d'accès à la cave, un escalier d'accès au premier étage, un 
jardin et un local vélos privatifs. 

Au premier étage, un dégagement, deux chambres avec placards, une salle 
de bains, un wc, 

Et portant le numéro 6 du plan ci-annexé.  
Et les mille deux cent dix-huit /dix millièmes (1218 /10000 èmes) de la 

propriété du sol et des parties communes générales. 
Et les trois cent trente-quatre millièmes (334 /1000 èmes) des parties 

communes spéciales au bâtiment C. 

Lot numéro sept  (7) : 
Un abri de jardin situé au rez-de-chaussée du bâtiment B et un logement situé 

au sous-sol, rez-de-chaussée et premier étage du bâtiment C comprenant : 
Au sous-sol une cave,